
UCHWAŁA NR IX/69/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VII/58/19 z dnia 29 maja 2019r.
dotyczącej sposobu sprawowania pogrzebu przez Gminę Reńska Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506.) w zwiazku z wszczęciem postepowania nr PN.III.4131.1.68.2019.AP, Rada Gminy Reńska Wieś 
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/58/19 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 29 maja 2019r. w sprawie ustalenia 
sposobu sprawowania pogrzebu przez Gminę  Reńska Wieś.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka

Id: E0AEA24F-9C5B-458D-8D28-7E6A334F677B. Podpisany




